
A) Příloha k obecně závazné vyhlášce, kterou se stanoví zákaz žebrání na vybraných 
veřejných prostranstvích 
 
 

 
 
 

Vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle čl. 3 této vyhlášky. 



B) Podrobné vymezení veřejných prostranství k obecně závazné vyhlášce, kterou se 
stanoví zákaz žebrání na vybraných veřejných prostranstvích 
 
 

1) Plocha autobusového nádraží, pozemky parcelní číslo 9/1, 9/6 a části 4/1, 9/2 a 10 
v k. ú. Vejprty  

Prostor autobusového nádraží v ulici Na příkopech za budovou MÚ, ohraničeno domy č.p. 633/2, 
990/6 a 917/9 ulice Na příkopech, Vejprty. 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 

Prostor autobusového nádraží v ulici Na příkopech za budovou MÚ, ohraničeno 
domy č.p. 633/2, 990/6 a 917/9 ulice Na příkopech, Vejprty. 



2)  Prostranství před č.p. 1239/8 ul. Tylova, pozemek parcelní číslo 33 v k. ú. 
 Vejprty 

 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Část chodníku před domem č.p. 1239/8 ulice Tylova, Vejprty (obchod s potravinami). 



3) Prostranství před budovou MÚ Vejprty, pozemky parcelní číslo 2 a 3 v k. ú.  
Vejprty  

 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Prostranství před budovou Městského úřadu č.p. 870/6, Vejprty. 



4) Oddechové místo, pozemky parcelní číslo 336/1, 336/2, .337, 338/1, 338/2, 338/3, 
338/5, 339/1, 339/2 v k. ú. Vejprty 

 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Oddechové místo na křižovatce ulic Přísečnická a Komenského, sousedící s domy č.p. 86/7 
a 421/17, ulice Přísečnická, Vejprty. 



5) Prostranství před budovou ZŠ v ulici Moskevská, pozemky parcelní číslo 314/1, 
2166/1, 2177 v k. ú. Vejprty 

 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Prostranství před budovou ZŠ Vejprty v ulici Moskevská č.p. 723/2 a domy č.p 1230/3, 
1230/5 a 1231/7 ulice Moskevská. 



6) Prostranství před budovou MŠ v ulici Přísečnická č.p. 1292, pozemky parcelní 
číslo 311/1, 311/6 a 311/10 v k. ú. Vejprty 

 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Plocha před budovou MŠ Vejprty č.p. 1292 ulice Přísečnická, Vejprty. 



7) Oddechové místo a přilehlý chodník, pozemky parcelní číslo 355 a 2171/1 v k. ú. 
Vejprty  

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 

Oddechové místo na křižovatce ulic Přísečnická a Hálkova, dále část chodníku před 
domem s č.p. 1277, v ulici Hálkova, Vejprty.  



8) Plocha náměstí T. G. Masaryka, pozemky parcelní číslo 264, 265, 303/5, 2170 a 
.303/1 do ulice Hálkova 

 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Prostranství náměstí T. G. 
Masaryka ohraničeno zástavbou 
domy č.p. 759/1, 840/11, 841/10, 
725/9, 726/8, 992/7, 980/6, 
952/3, 1233/4, 1233/5, 1242 a 
k tomuto část prostranství před 
budovou č.p. 1241 stavba 
občanského vybavení. 



9) Plocha dětského hřiště, pozemek parcelní číslo 196/3 v k. ú. Vejprty  
 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Prostor dětského hřiště v ulici Pohraniční stráže pozemek parcelní číslo 196/3, k. ú. 
Vejprty. 



 
10) Park a dětské hřiště, pozemky parcelní číslo 201/4, 201/5, 201/9, 201/18, 201/19, 
201/20, 202,  203/2, 2175 a 149/7 v k. ú. Vejprty 
 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Plocha u státní hranice se SRN. Prostor dětského hřiště a oddychového místa 
ohraničeno ulicemi Boženy Němcové, Bärensteinská a domem č.p. 1030/4 ulice 
Boženy Němcové. 



11) Prostranství křižovatky ulic Bärensteinská a Potoční, pozemky parcelní číslo 204/4, 
2166/1, 2176, 2178 v k. ú. Vejprty 
 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Prostranství křižovatky ulic Bärensteinská a Potoční, dále prostor před domy č.p. 
304/12, 1296, 153/17 ulice Bärensteinská, Vejprty. 



12) Dětské hřiště a zeleň, pozemky parcelní číslo 278/4, 278/7, 278/8 v k. ú. Vejprty, 
ohraničeno zástavbou v ulicích Jana Švermy, Myslbekova a Pohraniční stráže 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Plocha dětského hřiště Jana Švermy, ohraničeno zástavbou z ulic Myslbekova, Jana 
Švermy a Pohraniční stráže. 



 
13) Prostranství, pozemky parcelní číslo 2185/10, 2185/11, 2185/12 v k. ú. Vejprty 
 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Plocha okolí čerpací stanice č.p. 1300 ulice Potoční, u státní hranice se SRN. 



14) Prostranství, pozemek parcelní číslo 2185/22 v k. ú. Vejprty 
 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Parkoviště před marketem Billa, ul. Potoční 1299, Vejprty.  



15) Prostranství, pozemky parcelní číslo 219/19, 218, 223/1, 223/7 v k. ú. Vejprty 
 
 
 

Podrobné vymezení veřejných prostranství, na které se vztahuje zákaz žebrání podle 
čl. 3 této vyhlášky. 
 

Parkoviště před a vedle budovy obchodu Travel Free Shop v ulici Potoční č.p. 1303, 
Vejprty. 


